別記第30号様式（第24条関係）
高額所得者明渡し請求書
　　　　年　　月　　日

　　　　団地　　棟　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　　印
長洲町営住宅条例第32条及び同条例施行規則第24条の規定により、下記のとおり町営住宅の明渡しを請求します。

記

1　高額所得者認定日　　　　　　　年　　月　　日

2　住宅明渡し期限　　　　　　　年　　月　　日

3　上記明渡し期限までにあなたが住宅を明渡さないときは、期限日の翌日以降は、現在の家賃（近傍同種住宅家賃）の2倍の金銭を町より徴収することになります。

4　次の各号に該当するときは、明渡し期限の延長を申請することができます。

⑴　入居者（現に同居している者を含む。以下同じ。）が病院にかかって出費が多いとき、又は移動することが危険なとき。

⑵　入居者が災害により著しい損害を受けたとき。

⑶　入居者が定年退職する等の理由により、収入が著しく減少することが予想されるとき。

⑷　その他前各号に準ずる特別な事情があるとき。